
UCHWAŁA NR XXXVII/1105/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od pierwszej opłaty naliczanej z tytułu 
oddania w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości, położonej w Szczecinie, przy 
ul. Niemierzyńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, ze zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318), art. 73 ust. 3 , art. 209a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.: 
z 2010 r.: Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz. 1323; 
z 2011 r.: Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz.789, Nr 129 
poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, 
poz. 951, poz. 1529, poz. 1429, poz. 1238, poz. 829); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Szczecin na udzielenie bonifikaty w wysokości 
99 % od pierwszej opłaty, naliczanej z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste udziału 
w nieruchomości gruntowej, położonej w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej, stanowiącej działkę 
nr 17/6 o powierzchni 213 m² z obrębu 1002 Śródmieście, księga wieczysta nr SZ1S/00115009/4 . 

2. Udział w nieruchomości, o której mowa w ust. 1, oddawany będzie w użytkowanie wieczyste 
w drodze bezprzetargowej na podstawie art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami na rzecz właścicieli lokali znajdujących się w budynku, położonym w Szczecinie, 
przy ul. Niemierzyńskiej 19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: E5D2B2F1-C163-4DAA-B4D3-E66C5EA4BCF4. Podpisany Strona 1




